增压缸 DPA
附件
法兰安装件 FDPA
脚架安装件 HUA
压力表组件 DPA-MA-SET
压力表 MA, EN 837-1
加法计数器 CCES
接近开关 SME/SMT

订货数据
缸径 输出压力 41) ... 10 bar 输出压力 41) ... 16 bar 双倍输入压力
[mm] 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
不带位置感测
40 537273 DPA-40-10 537274 DPA-40-16 549396 DPA-40-D
63 184518 DPA-63-10 193392 DPA-63-16 549397 DPA-63-D
100 184519 DPA-100-10 188399 DPA-100-16 549398 DPA-100-D
带位置感测
63 549399 DPA-63-10-A 549400 DPA-63-16-A –
100 549401 DPA-100-10-A 549402 DPA-100-16-A –
1) 用于 DPA-40: 4.5 bar
订货数据 – 耗材
型号 产品系列 订货号 型号
DPA-40-10/16 707308 DPA-40-10/16
DPA-63-10/16 从 SN 到 VN 397400 DPA-63-10/16
从 VD 738338 DPA-63-10/16
DPA-100-10/16 从 SN 到 VN 397401 DPA-100-10/16
从 VD 738339 DPA-100-10/16
订货数据
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/12
增压缸 DPA，带贮气罐
外围元件一览
附件
简要说明 a 页码/Internet
[1] 增压缸
DPA
18
[2] 减压阀锁 (仅 DPA-63/100)
LRVS-D，带锁定板
结合挂锁 LRVS-D 防止未经授权的旋转手柄调节 28
[3] 挂锁 (仅 DPA-63/100)
LRVS-D
附件，用于挂锁 LRVS-D LRVS-D 28
[4] 消声器 (仅 DPA-63/100)
AMTE-M-LH-M3
用于降低阀排气口的噪音 28
[5] 沟槽螺母
IPM-VN-05-12/M5-ST
用于安装到型材板上
DPA-40-...-CRVZS2: 包括 4 件, DPA-40-...-CRVZS5: 包括 6 件, DPA-63/100: 包括 8 件
按要求提供
[6] 盖子
IPM-AN-05-20X40-PA
用于覆盖型材板的切割边缘
DPA-40: 每条切边 5 件, DPA-63/100: 每条切边 10 件
按要求提供
增压缸 DPA，带贮气罐
外围元件一览
192023/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
增压缸 DPA，带贮气罐
型号代码
型号代码
001 系列
DPA 增压缸
002 规格
40 40
63 63
100 100
003 输出压力
10 Max. 10 bar
16 Max. 16 bar
004 贮气罐
CRVZS 不锈钢
005 贮气罐容量
2 2 l
5 5 l
10 10 l
20 20 l
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/12
增压缸 DPA，带贮气罐
技术参数
功能
增压缸 带减压阀 -Q- 温度范围
+5 ... +60°C
-L- 压力放大比
1:2
-É- www.festo.com